차세대융합기술연구원

수 신 전국대학교

(경유)

제 목 「IP기반 청년창업지원」 - 테크톤(Techthon) 모집공고 홍보 협조 요청

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 차세대융합기술연구원은 경기도와 서울대학교가 협력하여 설립한 융합기술전문 연구기관입니다.
- 3. 우리 연구원은 도내 대학 및 유관기관 등의 공개 특허기술을 기반으로 하는 기술 창업 아이디어 경진대회인 「IP기반 청년창업지원」- 테크톤(Techthon)을 진행하 고자 합니다.
- 4. 테크톤(Techthon) 모집공고를 아래와 같이 실시하오니 관심있는 학생들이 참여할 수 있도록 홍보 협조 요청드립니다.
 - 가. 공고내용 : 「IP기반 청년창업지원」- 테크톤(Techton) 모집공고
 - 나. 모집기간 : 2021. 4. 13.(화) ~ 4. 27.(화) 17:00까지
 - 다. 모집대상 : 만 39세 이하의 도내 창업을 희망하는 예비창업자 또는 3년 미만 스타트업
 - * 道내 거주하는 20세 이상에서 39세 이하인 자(경기도 청년창업지 원 조례), 공고일 기준
 - 라. 지원기간 : 선정일로부터 ~ 2021년 12월
 - 마. 주요혜택
 - 1) 창업지원금 : 테크톤 평가 결과에 따른 우수 10팀 선정, 창업지원금 차등 지

ì	7	=		
Г			_	

평가결과	최우수	우수	유마
선정비율	2팀(20%)	3팀(30%)	5팀(50%)
창업지원금(천 원)	30,000	20,000	10,000

- 2) 후속지원 : 기술이전 연계, 전문가 컨설팅, 데모데이 참석 등 후속 사업화 지원
 - 바. 요청사항 : 홈페이지 안내 및 홍보물 게재 등
 - 사. 문 의 처 : 차세대융합기술연구원 지역확산팀(031-888-9012)
- 붙임 1. 2021 테크톤 모집공고 1부.
 - 2. 2021 테크톤 지원신청서 1부.
 - 3. 테크톤 모집공고 포스터 1부. 끝.

차세대융합기술연구**행**경동 규원정 2021. 4. 14. 샘물 그룹웨어 - 인쇄

행정원 **김정빈** 팀장 **공은지** 본부장 대결04/14 **유영민**

협조자

시행 차세대융합기술연구원-5479 (2021-04-14)

전송

우 16229 경기도 수원시 영통구 광교로 145

전화 031-888-9012

접수 창업지원센터(창업보육팀)(천안)-43(2021.04.14)

/ http://aict.snu.ac.kr

/ binislife@snu.ac.kr / 공개

결재